

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Consiliul raional Cahul , mun. Cahul , str. Independenței ,2 .**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr **21116296** din **10.11.2023** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Lucrări de întreținere periodică și reparații la drumul local L 665 R34 , s. Larga Nouă - Rumeantev** (denumirea contractului de achiziție publică), noi **SRL”Aldicons”** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **22.11.2023** Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **Consiliul raional Cahul , mun. Cahul , str. Independentei ,2 .**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Lucrări de intretinere periodică și reparații la drumul local L 665 R34 , s. Larga Nouă - Rumeantev**
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție Cererea ofertelor de preț (lucrări),
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **20.01.2024**
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de
expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **22.11.2023** Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....
(semnătura autorizată)

**Lucrari de intretinere periodica
si reparatii la drumul local L 665
R 34 , Larga Noua - Rumeantev
(asfaltare o portiune din sectorul
de drum Badicul Moldovenesc -
Rumeantev**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 962 606,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Lucrari rutiere . 1.1.Lucrari de demontare a sistemului rutier existent .				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	210,00	32,57 12,15	6 838,80 2 551,65
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,10	900,00 0,00	1 890,00 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	288,00	8,12 0,00	2 338,56 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (terasament se exclude) .	100 m3	2,10	222,79 32,29	467,86 67,81
Total 1.1.Lucrari rutiere . 1.1.Lucrari de demontare a sistemului rutier existent						11 535,22

1	2	3	4	5	6	7
		Incluziv salariu				2 619,46
		2. 2.1.2.Lucrari de terasament .				
5	TsC04B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. II.	100 m3	0,85	522,00 0,00	443,70 0,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	102,00	8,12 0,00	828,24 0,00
7	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (terasament se exclude) .	100 m3	0,85	222,81 32,29	189,39 27,45
8	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv (fundatia casetei) se vor face cel putin 7 treceri .	100 m3	1,82	1 939,61 256,61	3 530,09 467,03
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,64	8 276,86 3 228,86	13 574,05 5 295,33
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,74	261,00 0,00	715,14 0,00
		Total 2.1.2.Lucrari de terasament .				19 280,60
		Incluziv salariu				5 789,80
		3. 3.1.3.Amenajarea sistemului rutier .				
11	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din material demolat cu asternere mecanizata (strat de structura in covata drumului din materiale demolate) Hmed=10cm Nota (in	m3	120,00	39,90 12,75	4 787,46 1 529,46

1	2	3	4	5	6	7
	piata	compacteurului auto cu rulouri pina la 25 t . Nota - in calcul se va folosi norma adoptata p/u tral , a bazei normative DI70=0.14 ut-h (reese din suma a TI50=0.07 ut-h si RUM8=0.07 ut-h) .			0,00	0,00
19	Pret de piata	Transportarea cu tralul a repartizator finisor de mixturi asfaltic cu motor term. 92 c.p. Nota - in calcul se va folosi norma adoptata p/u tral , a bazei normative DI70=0.14 ut-h (reese din suma a TI50=0.07 ut-h si RUM8=0.07 ut-h) .	1 km	60,00	45,50 0,00	2 730,00 0,00
20	pret de piata	Transportarea cu tralul a autogreiderului pina la 175 c.p. Nota - in calcul se va folosi norma adoptata p/u tral , a bazei normative DI70=0.14 ut-h (reese din suma a TI50=0.07 ut-h si RUM8=0.07 ut-h) .	1 km	60,00	45,50 0,00	2 730,00 0,00
Total 4.1.4.Transportarea cu tralul , masini si utilaje						8 190,00
Incluziv salariu						0,00

Прямые затраты	lei	653 103,27
Asigurarea medicala	24,00 %	7 827,72
Total	100,00 +	660 931,00
Cheltuieli de regie	14,50 %	95 834,99
Total	100,00 +	756 765,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	45 405,96
Total	100,00 +	802 171,95
TVA	20,00 %	160 434,39

Total deviz: 962 606,34
Incluziv salariu 32 615,51

Intocmit

(SRL ALDICONs)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Consiliul raional Cahul

**Lucrari de intretinere periodica si reparatii la
drumul local L 665 R 34 , Larga Noua - Rumeantev
(asfaltare o portiune din sectorul de drum Badicul
Moldovenesc - Rumeantev**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Lucrari rutiere . 1.1.Lucrari de demontare a sistemului rutier existent .				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			32,57 12,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	84,97	12,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	450,00	10,76
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	300,00	4,14
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	400,00	5,52
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 0,00
	295226000 3501	Excavator-pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,12 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	350,00	8,12
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (terasament se exclude) .	100 m3			222,79 32,29

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,29
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	300,00	1,50
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,00
		2. 2.1.2.Lucrari de terasament .				
5	TsC04B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. II.	100 m3			522,00 0,00
	295226000 3502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,1600	450,00	522,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,12 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	350,00	8,12
7	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (terasament se exclude) .	100 m3			222,81 32,29
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,29
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	300,00	1,52
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,00
8	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv (fundatia casetei) se vor face cel putin 7 treceri .	100 m3			1 939,61 256,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	450,00	1 683,00
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 276,86 3 228,86
	931006001	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	450,00	36,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	350,00	3 500,00
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			261,00 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	261,00
		3. 3.1.3.Amenajarea sistemului rutier .				
11	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din material demolat cu asternere mecanizata (strat de structura in covata drumului din materiale demolate) Hmed=10cm Nota (in calcul nu se include pretul materialului demontat BALASTUL) .	m3			39,90 12,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	0,00	0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	25,00	1,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	450,00	9,72
	295224000 4118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	450,00	12,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	350,00	3,40
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de ransfonsare din pјatra split fractia mare fr. 31.5 - 63 mm) Hmed=16 cm .	m3			608,68 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31.5 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31.5mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (piatra split din fractia mare , fr. 8 - 31.5 mm) Hmed= 12 cm .	m3			608,68 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31.5 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31.5mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.61/m2 .	t			12 495,42 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,42
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic deschis cu cribura BAD 22.4) .	m2			265,27 5,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 750,00	246,75
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,34

1	2	3	4	5	6	7
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.31/m2 .	t			12 493,33 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 358,33
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			187,75 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 850,00	173,90
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		4. 4.1.4. Transportarea cu tralul , masini si utilaje .				
18	Pret de piata	Transportarea cu tral a compactorului auto cu rulouri pina la 25 t . Nota - in calcul se va folosi norma adoptata p/u tral , a bazei normative DI70=0.14 ut-h (reese din suma a TI50=0.07 ut-h si RUM8=0.07 ut-h) .	1 km			45,50 0,00
	111100010 0056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	295250000 5001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	300,00	21,00
19	Pret de piata	Transportarea cu tralul a repartizator finisor de mixturi asfaltic cu motor term. 92 c.p. Nota - in calcul se va folosi norma adoptata p/u tral , a bazei normative DI70=0.14 ut-h (reese din suma a TI50=0.07 ut-h si RUM8=0.07 ut-h) .	1 km			45,50 0,00
	111100010 0056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	295250000	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	300,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	5001					
20	pret de piata	Transportarea cu tralul a autogreiderului pina la 175 c.p. Nota - in calcul se va folosi norma adoptata p/u tral , a bazei normative DI70=0.14 ut-h (reese din suma a TI50=0.07 ut-h si RUM8=0.07 ut-h) .	1 km			45,50 0,00
	111100010 0056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	295250000 5001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	300,00	21,00

Intocmit

(SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

No. crt.	Descrierea activitatii	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Total
1	1	h-om	1	1	1
2	2	h-om	2	2	4
3	3	h-om	3	3	9
4	4	h-om	4	4	16
Total lucrări de resurse					20

Manopera:

No. crt.	Descrierea activitatii	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Total
1	1	h-om	1	1	1
2	2	h-om	2	2	4
3	3	h-om	3	3	9
4	4	h-om	4	4	16
Total manopera					20

Material:

No. crt.	Descrierea activitatii	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Total
1	1	m ³	1	1	1
2	2	m ³	2	2	4
3	3	m ³	3	3	9
4	4	m ³	4	4	16
5	5	m ³	5	5	25
6	6	m ³	6	6	36
7	7	m ³	7	7	49
8	8	m ³	8	8	64
9	9	m ³	9	9	81
10	10	m ³	10	10	100
Total materiale de construcții					200

Utilaje de construcții:

No. crt.	Descrierea activitatii	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Total
1	1	h-ut	1	1	1
2	2	h-ut	2	2	4
3	3	h-ut	3	3	9
4	4	h-ut	4	4	16
5	5	h-ut	5	5	25
Total utilaje de construcții					20

**Lucrari de intretinere periodica
si reparatii la drumul local L 665
R 34 , Larga Noua - Rumeantev
(asfaltare o portiune din sectorul
de drum Badicul Moldovenesc -
Rumeantev**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 962 606,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	161,28	84,97	13 703,96
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	105,60	84,97	8 972,83
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,62	84,97	562,28
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	110,35	84,97	9 376,44
		Total manopera				32 615,51

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	135,36	1 750,00	236 880,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	90,24	1 850,00	166 944,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31.5 mm	m3	54,57	300,00	16 369,92
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31.5mm	m3	327,67	300,00	98 300,16
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,01	300,00	4,44
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,76	600,00	3 456,00
7.	1421102200467	Balast	m3	146,40	0,00	0,00
8.	23203226000401	Bitum	t	0,89	12 000,00	10 678,80
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,92	35,00	907,20
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,72	25,00	1 218,00
		Total materiale de construcții				534 758,52

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	12,60	350,00	4 410,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,26	450,00	116,64
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,59	450,00	715,14
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,43	450,00	8 741,43
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-	h-ut	19,48	450,00	8 765,46

		16 tf				
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	82,02	400,00	32 808,96
7.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,28	450,00	1 474,20
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,67	550,00	6 969,60
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	4,99	450,00	2 243,52
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,73	400,00	1 890,00
11.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,99	450,00	443,70
12.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	2,90	300,00	869,40
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,13	450,00	59,04
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,24	450,00	557,55
15.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	12,60	300,00	3 780,00
16.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	2,90	400,00	1 159,20
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,05	350,00	3 166,80
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,20	350,00	1 818,60
19.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	16,40	350,00	5 740,00
		Total utilaje de constructii				85 729,24

Total:

Прямые затраты	lei	653 103,27
Asigurarea medicala	24,00 %	7 827,72
Total	100,00 +	660 931,00
Cheltuieli de regie	14,50 %	95 834,99
Total	100,00 +	756 765,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	45 405,96
Total	100,00 +	802 171,95
TVA	20,00 %	160 434,39

962 606,3

Total deviz:

4

Intocmit

(SRL ALDICONs)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)